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Mineraalistrategiaa valmistelevan ohjausryhmän 
asettaminen 

Asettaminen 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmassa todetaan, että hallitus laatii uuden mineraalistrategian. 
Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän valmistelemaan hallitusohjelman mu-
kaista mineraalistrategiaa.  

Strategian valmistelua johtaa ohjausryhmä, jonka työtä tukee sihteeristö. Ohjausryhmä voi työn ede-
tessä halutessaan pyytää lisäksi asiantuntijoita osallistumaan kokouksiinsa ja toimintaansa tilan-
teissa, joissa erityisasiantuntemukselle on tunnistettu tarvetta. Keskeisimpien teemojen osalta voi-
daan tarpeen mukaan perustaa myös alaryhmiä, joissa voi olla mukana laajemmin asiantuntijoita ja 
sidosryhmien edustajia. Lausuntokierros suunnataan myös sidosryhmille jotka eivät ole edustettuina 
ohjausryhmässä.  

Toimikausi 

Ohjausryhmän toimikausi on 19.12.2023 – 31.12.2024 

Tausta ja tavoitteet 

Suomen edellinen mineraalistrategia on laadittu vuonna 2010. Vuoden 2010 mineraalistrategiassa 
on tunnistettu luonnonvarojen saatavuuden ja tuotannon merkitys sekä mineraalivarojen epätasai-
sesta maantieteellisestä jakautumisesta aiheutuvat riskit.  

Vihreän ja digitaalisen siirtymän (ns. kaksoissiirtymän) tavoitteiden saavuttamisen odotetaan lisää-
vän raaka-aineiden tarvetta. Raaka-aineiden saatavuus on keskeistä myös puolustussektorille. 
Viime vuosien kriisit, kuten koronapandemia ja venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ovat osoittaneet 
niin Suomen kuin koko EU:nkin raaka-ainehuollon haavoittuvuuden. Euroopan unioni on ryhtynyt 
asiassa toimenpiteisiin. EU:n kriittisten raaka-aineiden asetuksen on tarkoitus tulla voimaan vuoden 
2024 alussa. EU:n toimenpiteiden ohella Suomessa on katsottu olevan tarve kansallisille toimenpi-
teille. Mineraalistrategian päivitys on tullut ajankohtaiseksi. 

Mineraalistrategiatyössä tarkastellaan Suomen mineraaliklusterin nykytilannetta ja kehitysmahdolli-
suuksia sekä teollisuuden raaka-ainehuollon turvaamista. Tavoitteena on erityisesti tuottaa yhteinen 
näkemys suomalaisen mineraaliklusterin nykytilanteesta, politiikan tavoitteista, päälinjoista sekä tar-
vittavista toimenpiteistä.  

 

 
 
 
 



    2 (3) 
   

 

Ohjausryhmän kokoonpano 

Ohjausryhmällä yhdessä puheenjohtajan ja sihteeristön kanssa on oikeus tehdä ryhmän kokoonpa-
noon täydennyksiä ja kutsua asiantuntijoita tilaisuuksiinsa. 

Puheenjohtaja  

Kimmo Tiilikainen, Pääjohtaja, Geologian tutkimuskeskus  

Varapuheenjohtaja 

Jyrki Alkio, Johtava asiantuntija, Työ- ja elinkeinoministeriö 

Jäsenet  

Lassi Noponen, erityisavustaja, Työ- ja elinkeinoministeriö 

Mikael Rinne, Apulaisprofessori, Aalto yliopisto 

Asko Käpyaho, Yksikön päällikkö, Geologian tutkimuskeskus 

Outi Suomi, Mission Lead, Innovaatiorahoituskeskus Business Finland 

Ulla Syrjälä, Vastuullisuusjohtaja, AA Sakatti Mining Oy (Kaivosteollisuus ry) 

Pia Vilenius, Toimitusjohtaja, Akkuteollisuus ry 

Saku Vuori, Toimitusjohtaja, Metallinjalostajat ry 

Saija Luukkanen, Professori, Oulun yliopisto 

Tapani Veistola, Toiminnanjohtaja, Suomen luonnonsuojeluliitto 

Jani Kiuru, Johtaja, Suomen Malminjalostus Oy 

Jarmo Ropponen, Vice President, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy 

Helena Soimakallio, Johtaja, Teknologiateollisuus ry 

Suvi Järvelä-Hagström, Lähetystöneuvos, Ulkoministeriö 

Riikka Yliluoma, erityisasiantuntija, Ympäristöministeriö 

Mika Riipi, Maakuntajohtaja, Lapin liitto (Maakuntaliittojen yhteistyöelin) 

Varajäsenet 

Daniel Lindberg, Apulaisprofessori, Aalto yliopisto 

Pekka Suomela, Toiminnanjohtaja, Kaivosteollisuus ry 

Sami Nikander, Johtaja, Kemianteollisuus ry (Akkuteollisuus ry) 

Martti Sassi, Johtaja, Outokumpu (Metallinjalostajat ry) 

Pertti Sarala, Professori, Oulun yliopisto 

Hanna Halmeenpää, Puheenjohtaja, Suomen Luonnonsuojeluliitto 

Miia Mikkonen, Kehityspäällikkö, Suomen Malminjalostus Oy 

Päivi Kinnunen, Tutkimusprofessori, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy 

Matti Mannonen, Johtaja, Teknologiateollisuus ry 

Kent Wilska, Kaupallinen neuvos, Ulkoministeriö 
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Heikki Sorasahi, Erityisasiantuntija, Ympäristöministeriö 

Riikka Pirkkalainen, Maakuntajohtaja, Kainuun liitto (Maakuntaliittojen yhteistyöelin) 

 

 

Elinkeinoministeri Wille Rydman 

Johtava asiantuntija Teo Kangaspunta 

Liitteet  
 

Jakelu  
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